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Ünlüler TSK içindeki FETÖ’cü teröristlerin yapmaya çalıştığı darbe girişimine karşı
durmaya devam ediyor. Kimi sokaklarda sevenleriyle kol kola nöbet tutuyor, kimi ise
sosyal medya hesaplarından darbecileri yerden yere vuruyor. Darbeye karşı sokağa
çıkanlar arasında Murat Kekilli, Nihat Doğan, Davut Güloğlu gibi isimler var
'Türkiyemiz çok güçlü bir ülke'
Cuma gecesi yaşanan darbe girişiminin ardından şarkıcı Murat Kekilli, sessiz kalmadı. Ünlü şarkıcı,
"Hangi ülkede olursa olsun bir sanatçı sokağa çıkıyorsa ülkenin selameti için çıkar. Halkı ve milleti
için çıkar. Devleti, bayrağı için çıkar. Bizlerin uğruna ölebileceği değerleri vardır ve bunlar hiç
şüphesiz vatanımız, devletimiz, bayrağımızdır" açıklamasını yaptı. Kalkışmanın gerçekleştiği gece
tatile çıkacağını söyleyen Murat Kekilli, "Başkomutanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın isteğine direkt
uymamız gerek. Sanatçı, aydın, futbolcu vs. hiçbir şey fark etmez. Başkomutanımız sokağa,
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meydanlara çıkın dedi ve ben de tatilimi iptal edip millet ile birlikte sokağa çıktım. Sokakta,
meydanlarda gördüm ki ülkemiz çok güçlü bir ülke... Herkesin, milletin tüm kesiminin bir arada
kenetlendiğini, o ruhu gördüm, Allah'ıma hamdolsun. Allah'ım bizi koruyor, inanıyorum ve Allah'ın
izniyle bizim ülkemize hiçbir zeval gelmeyecek" dedi.

'Gün birlik olma günü! FETÖ mutlaka hesap verecek'
15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimine tepkiler dinmiyor. Son olarak
'Deliormanlı' filminde milli boksörü canlandıran Sarp Levendoğlu, sosyal medya
hesabından öfkesini dile getirdi. Oyuncu, Türk bayrağı fotoğrafının altına şu
yorumu yaptı: "FETÖ bir gün kapısında bu şanlı bayrağın asılı olduğu adliyede
hesap verecek. Bu halka da, polise de, Mehmetcik'in annesine de... Farklı
ideolojilerde olabiliriz ama bugün düşmanlık günü değil. Muhalifi ya da iktidar
yanlısı fark etmez, milletin iradesine, demokrasiye ve hukuka sahip çıkıp darbeye hayır demeliyiz."
Levendoğlu'nun kendisi gibi oyuncu eşi Birce Akalay da, '15 Temmuz'un çatal sesli kadınları var artık'
başlığıyla paylaştığı yazıyla dikkat çekti. Güzel oyuncu, "Darbeye hayır. Bu memleket hepimizin
demokrasi hepimizin" paylaşımını yaptı. Akalay'ın iki ayrı paylaşımı 40 binden fazla beğeni aldı.

'Vatanım olacak ki sanatım da olsun'
15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişiminin ardından konuşan şarkıcı Davut Güloğlu, "Ülkemiz çok
büyük bir tehlike atlattı. Bu tehlikeyi atlatmamızda en büyük etken vatana sarılmamız, Türk-İslam
âleminin lideri Recep Tayyip Erdoğan'a inanmamızdır. Cumhurbaşkanımızın Allah ömrüne ömür
versin. Onun cesareti ve yüreği bizi daha da kenetledi ve gördük ki gerekirse vatanımız için ölürüz,
onu da yaşadık. Allah tüm milletimizden de razı olsun" dedi. Güloğlu bazı sanatçılara da sitem etti:
"Yüreğim acıyor, hani kol kola bir ağacı mesele edip de sokağa dökülen sanatçılar? Size sanatçı
demiyorum, siz sanatçı olamazsanız. Neredesiniz? Bir insan sokağa ne için çıkar; vatanı için, namusu
için. Vatan demek namus demek.. Bizim içimizdeki inanç ve Allah sevgisi hiçbir zaman eksik
olmayacak. Cumhurbaşkanımıza, milletime, ülkeme her zaman canı gönülden dua ettim. Ben sanatçı
olarak değil, vatan sevgisi için buradayım. Bir insanın vatanı olmadığında sanatçı olsa ne yazar!
Benim vatanım olacak ki sanatım da olsun."

'Annemle helalleşip sokağa çıktım'
Bir grup askerin darbe girişimi yaptığı cuma gecesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
çağrısıyla sokağa çıkan şarkıcı Nihat Doğan yaşadıklarını anlattı: "Bu ülkenin darbe yıllarında nasıl
geri gittiğini bildiğim için abdestimi aldım, namazımı kıldım. Annemle helalleştim. Annem bana
kızınca 'Bu vatan için ölmeye hazırım. Kaderde ölmek varsa, öteki dünyada zaten görüşürüz' dedim.
Mahmutbey'de karşımıza iki tank çıktı. Vatandaşlarla tankların üzerine çıktık ve ele geçirdik. Yıllardır
herkese batıyorum ama gün eleştiri yapma günü değil, sokaktaki milletin iradesine darbe vurmaya
çalışan alçakların önünde durma günü... Üzerindeki üniformayla, devletimizin namusunu bu alçaklar
bombaladı. Kimse canını şov için sokağa atmaz. Bunu eleştirenler soytarıdır. Türkiye Cumhuriyeti ne
kadar güçlü olduğunu, yazmış olduğu bu destanla herkese gösterdi."

'Sessiz kalan sanatçıları kınıyorum'
Darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Sokaklara çıkın, sesinizi yükseltin"
açıklamalarına rağmen bazı sanatçıların sessiz kalması şarkıcı Berdan Mardini'yi çileden çıkardı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/zaman


Mardini, "Bazı isimler neden şimdi tepki göstermiyor anlamıyorum?" dedi. Ünlü isimlerin darbe
girişiminin üzerinden zaman geçtikten sonra sosyal medya hesaplarında paylaşım yaptıklarını
söyleyen Berdan Mardini, "Sessiz kalan arkadaşlarımı kınıyorum. Bu ülke hepimizin. Şimdi sahip
çıkmazsak ne zaman çıkacağız. Pek çokları hâlâ sessiz kalmayı tercih ediyor " dedi.
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